
 

 

Değerli Okurlarımız, 

 

EJE, onuncu cildinin ilk sayısıyla okurlarıyla ulaşmaktadır. Türkiye’nin önde gelen araştırma 

üniversitelerinden biri olan Erciyes Üniversitesinin yayımladığı bilimsel süreli dergilerden biri 

olan EJE, 2017 yılında başladığı yaşamını istikrarlı bir biçimde sürdürebilme başarısını elde 

etmiştir. EJE başta COPE ve APA gibi çok sayıda kurum ve kuruluşça ortaya konan çok boyutlu 

ölçünlere sıkı sıkıya bağlı; YÖK, TÜBİTAK ve DergiPark’ın belirlediği araştırma ve yayım ilkelerini 

titizlikle uygulayan, hakemli bilimsel bir dergidir. Erciyes Üniversitesi, Amasya Üniversitesi, 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Kastamonu Üniversitesi, Sinop Üniversitesi ve Tokat 

Gaziosmanpaşa Üniversitesinin eğitim fakültelerinde görev yapan öğretim üyelerinin ve 

bunların dışında nice farklı üniversitede çalışan hakemlerin özverili çalışmalarıyla yayımlanan 

EJE, bu yönüyle üniversiteler arası iş birliğine de nitelikli bir örnek sunmaktadır.  

Erciyes Üniversitesi Bilimsel Dergiler Koordinatörlüğünce yürütülen çalışmalar 

doğrultusunda EJE, yeni sayısında yeni bir görünüme kavuşmuştur. Uluslararası düzgülere 

uygunluk, işlevsellik, doğru yönlendirme ve sunumsal özellikler açısından öne çıkan yeni sayfa 

düzeninin okurlarımız tarafından beğeniyle karşılanacağını düşünüyoruz. Bu sayıya hazırlık 

çalışmaları kapsamında hazırlanan Yazar Rehberi’nin de EJE’ye çalışmalarını emanet edecek 

yazarlarımız için yararlı ve kullanışlı bilgiler sunması için var gücümüzle çalıştık ve DergiPark 

dizgesinde yapılan iyileştirmelerle birlikte gerek genel ağ sayfamızda gerekse sayı içindeki 

bütün dosyalarda yeni bir görünüme eriştik. Bu süreçte yayıma kabul aldıklarında çalışmalarını 

yeni görünüme uyarlama zahmetine katlanan yazarlarımızın anlayış ve hoşgörülerine 

sığınıyoruz.  

Yayım yaşamının başından bu yana Dergimizin her bir sayısında görev üstlenen büyük EJE 

ailesine en içten şükranlarımızı sunuyoruz. Mayıs ayında yayımlanan EJE onuncu cildinin ilk 

sayısını 19 Mayıs 1919’da ülkemizin bağımsızlık ateşini yakarak “Hayatta en hakiki mürşit 

ilimdir.” özdeyişiyle bilime olan güvenini ortaya koyan Başöğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal 

ATATÜRK’e ve genç bilim araştırmacılarına armağan ediyoruz.  

Saygılarımla. 

Doç. Dr. Mehmet Ali BAHAR 

EJE Başeditörü 

 


